

Dodatok č. 1 k ZMLUVE O DIELO zo dňa 8.3.2013
uzavretej podľa § 536 a nasl. zákona č.513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
v znení neskorších predpisov medzi zmluvnými stranami

ZHOTOVITEĽ : STAVIS Prievidza spol. s r.o.
Skladová1B, 971 01 Prievidza

V zastúpení : Čechová Albína – konateľ, Sluka Michal - konateľ

Bankové spojenie : Slovenská sporiteľňa, a.s., Žiar nad Hronom

Číslo účtu : 0074338637 / 0900

IČO : 31 643 817

IČ DPH : SK 2020469286

OBJEDNÁVATEĽ : Obec Kanianka, SNP 583/1, 972 17 Kanianka

V zastúpení : Ing. Ivor Husár - starosta

IČO : 00518239

DIČ : 2021160361

Bankové spojenie : PRIMA BANKA PRIEVIDZA

Číslo účtu : 9000151002/5600

Čl. I.

- 1.1. Na základe objednávky objednávateľa a v súlade s čl. 3.4. zmluvy o dielo zo dňa 8.3.2013 na predmet diela „Pokládka betónovej dlažby na spevnenú plochu ul. Májová Kanianka“ objednáva obec Kanianka práce a materiál, ktoré neboli zahrnuté v pôvodnom rozpočte a ktoré súvisia s dobudovaním a pokládky dlažby na rozšírených odstavných plochách v časti od spojovacieho chodníka ul. Májová – Nová 600 pozdĺž potoka v počte 6 parkovacích miest.
- 1.2. Ostatné časti zmluvy o dielo zo dňa 8.3.2013 ostávajú platné a pri zúčtovaní ceny diela a rozsahu vydláždenej plochy sa bude postupovať podľa čl. III zmluvy na základe porealizačného zamerania a článku 3.2 dodatku k zmluve.

Čl. II.

2.1. Rozsah objednaných prác nezahrnutých v pôvodnom rozpočte:

<i>Práce a dodávky HSV</i>	<i>množstvo výmera</i>	<i>j.cena EUR EUR bez DPH</i>	<i>spolu EUR</i>
zemné práce			
vytrhanie obrubníkov	14,3 m	2,81	40,18
odkopávky a prekop.nezapaž. v horn. 3-100 m ³	52,8 m ³	4,11	217,01
vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m	52,8 m ³	3,50	184,80
komunikácie			
vibrovanie štrkov – úprava	95,8m ²	2,00	191,60
kladenie zámkovej dlažby 6 cm	95,8 m ²	6,00	574,80
ostatné konštrukcie a práce			
osadenie obrubníkov	34,6 m	5,45	188,57
premiestnenie vybúraných hmôt	8,45 t	32,00	270,40
premiestnenie hmôt pre komunikácie	108,657 t	1,14	123,87
osadenie stĺpu na prekládku vedenia	1 sub.	120,00	120,00

2.2. Ostatné práce a dodávky zabezpečí objednávateľ a zhotoviteľ ich nebude fakturovať. Jedná sa najmä o uloženie sypaniny, dodávku štrkov, dodávku zámkovej dlažby, obrubníky, kovový stĺp.

Čl. III. CENA DIELA

3.1. Cena za práce nezahrnuté v pôvodnom návrhu podľa predmetu zmluvy v rozsahu článku II. tohto dodatku zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle § 3 zákona č. 18/1996 Zb. o cenách v sume 2372,50 € s DPH (dvetisícristosedemdesiatdva EUR a päťdesiat centov).

Cena bez DPH 1 977,08 €

DPH 20% 395,42 €

Spolu 2 372,50 €

3.2. Dohodnutá zmluvná cena za zhotovenie celého diela v zmysle zmluvy a dodatku č. 1 je najviac 8389,72 € s DPH za 1117m² dláždenej plochy + 2372,50 s DPH za práce nezahrnuté v pôvodnom rozpočte. Po porealizačnom zameraní diela a zistení presnej výmery dláždenej plochy sa za každý nezrealizovaný meter štvorcový dláždenej plochy odpočíta suma 7,51 € s DPH.

3.3. Ostatné ustanovenia zmluvy zo dňa 8.3.2013 ostávajú platné a nezmenené. Z dôvodu dohody na tomto dodatku č. 1 k zmluve zo dňa 8.3.2013 sa objednávka na práce navyše nevystavuje.

V Kiananke dňa 8.3.2013

.....
za objed

.....
za zhotoviteľa

